

Nyhetsbrev

FRÅN HYRESBOSTÄDER I NORRKÖPING MED INFORMATION OM DITT BOENDE & DINA KVARTER

JUNI
2022



Snabbare information, direkt till dig.

och direkt i telefonen. När vi byter till digitala nyhetsbrev kan informationen till dig som hyresgäst bli ännu mer aktuell och mer anpassad efter var du bor.

AKTUELLT OCH HÅLLBART

– Med digitala nyhetsbrev får våra hyresgäster snabbare information, utan fördröjning av till exempel trycktider och utdelning, säger Jenny Perérs, som är kommunikationschef på Hyresbostäder.

När mer information finns digitalt har du dessutom alltid möjligheten att gå tillbaka och läsa en nyhet igen, även om du är på språng. Du behöver inte leta i pappersinsamlingen. En annan stor fördel är att vi använder mindre av våra naturresurser, vilket är ett viktigt och självklart mål för oss på Hyresbostäder.

– Det här är ett viktigt steg mot att nå våra miljömål. Förändringen innebär att vi tar bort den miljöpåverkan som både papper, tryck och avfall innebär, säger Jenny Perérs.

MISSA INGET VIKTIGT

Övergången till digital information sker successivt framöver, men passa på att redan nu logga in på Mina sidor och kontrollera så att din mejladress och ditt telefonnummer är rätt. På så sätt är du säker på att inte missa några nyheter.

Snabb, lokal och hållbar information – direkt till din telefon eller mejl. Under året går vi över till nyhetsbrev i digital form. En förändring som kommer att ge dig som hyresgäst flera fördelar.

Ja, nyhetsbrevet i den här formen, på papper hem i brevlådan, kommer snart att bytas ut. Enligt den senaste hyresgästenkäten så föredrar de allra flesta av er att få information om era bostadsområden digitalt



DU NÅR OSS
VIA MEJL,
CHATT &
TELEFON



Jour: Vid akuta ärenden efter klockan 16 ringer du 011-21 16 00 så blir du kopplad till SOS fastighetsjour.

Besök oss också på: hyresbostader.se eller facebook.com/hyresbostader

BOTORGET.

Telefon: 011-21 16 00

E-post: kundtjanst@hyresbostader.se

Besök: tisdagar och torsdagar kl. 10-15.

Övriga dagar öppet för bokade besök.





► Följ Hyresbostäder i sociala medier

Framöver kommer vi att satsa ännu mer på våra digitala kanaler. Följ oss gärna för att inte missa något spännande eller viktigt. Vi finns på Facebook, Instagram och LinkedIn. Sök på "Hyresbostäder i Norrköping" så hittar du oss.

Nu kommer Juniorlaget

Varje sommar är de där och gräver, sopar, målar och fixar. Ett uppskattat och viktigt inslag för att utveckla kommunens unga, när 82 ungdomar i åldern 16-18 år får chansen att för första gången testa på arbetslivet. Snart kommer årets första Juniorlag till ditt område. Passa på att säga hej!



► Bonuskortet fullt med erbjudanden

Du som bor hos oss kan ladda ner ett bonuskort till mobilen, fullt av erbjudanden och rabatter hos olika företag i Norrköping. Du laddar ner bonuskortet på Mina sidor. Alla aktuella erbjudanden hittar du på hemsidan under hyresbostader.se/bonuskort.

Vi vill att du ska trivas!

Är du en av dem som fick årets kundundersökning för några veckor sedan? Om du ännu inte har svarat, så kan du fortfarande göra det per post eller via webben fram till den 5 augusti. Det hjälper oss att fortsätta arbeta för att skapa hemkänsla både inne och ute där du bor.



ÄNTLIGEN SOMMAR!

Snart stundar sommar och semestertider. Som alltid är förväntningarna höga på sköna, lata och solvarma dagar. Vilket vi också är så väl värda. De senaste åren har varit omtumlande på många sätt och vi har lärt oss hantera nya situationer både i yrkeslivet och privat. Pandemi, krig i vår närhet, tuffare ekonomi och allmän oro har präglat nyheterna länge nu. Det känns plötsligt lite mindre tryggt.

Men jag vill också passa på att lyfta fram vilken enorm kraft och engagemang som ni, våra hyresgäster, visade efter påskhelgens oroligheter. Det hände på flera håll i landet, och även vi i Norrköping drabbades. Men det jag mest minns är det som hände efteråt – när oroligheterna lagt sig. Då klev ni fram. Ni som bor och lever i era hus och hem. Vi samlades, vi återställde, vi pratade med varandra och vi visade att platsen vi valt att bo på tillhör oss – inte några som vill förstöra. Det gör mig glad, stolt och det kommer att göra min sommar.

För det kan vi vara trygga i: att det blir en sommar. Och att det är vi tillsammans som skapar det goda livet.

Varma sommarhälsningar

Gunnar Boquist, vd

Vi söker statister till film och fotografering. **Intresserad?**
Maila: foto@hyresbostader.se

DU ÄR HEMMA
HYRESBOSTÄDER